বাংলাদেশ বিশ্ববিদ্যালয় মঞ্জুরী কমিশন

University Grants Commission of Bangladesh

আগারগাঁও, শেরে বাংলা নগর, ঢাকা-১২০৭

website: www.ugc.gov.bd

স্মারক নম্বর: ৩৭.০১.০০০০.০৭১.৩৭.০০২.২০.১৫৯

তারিখ: ২ ভাদ্র ১৪২৭
১৭ আগস্ট ২০২০

বিষয়ঃ ইউজিসি প্রফেসরশীপের জন্য মনোনয়ন আহ্বান।

জাতীয় ও আন্তর্জাতিক পর্যায়ে শিক্ষকতা, গবেষণা ও প্রকাশনার ক্ষেত্রে অনন্য অবদান রাখাসহ বাংলাদেশের পাবলিক বিশ্ববিদ্যালয় থেকে অবসরপ্রাপ্ত প্রফেসরদের মধ্যে যারা বিভিন্ন বিশ্ববিদ্যালয়সমূহে শিক্ষা/গবেষণা/প্রকাশনা কর্ম অব্যাহত রাখতে